[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 марта 2023 года  №36
  Об ограничении движения транспортных средств через мост по автомобильной дороги ул.Урицкого на территории муниципального образования «город Фатеж».
         Руководствуясь Федеральным Законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Фатеж», Администрация города Фатежа постановляет:
  1. В связи весенними погодными условиями, внести ограничения движения транспортных средств  через мост по автомобильной дороги ул.Урицкого на территории муниципального образования «город Фатеж» с 13.03.2023г.
  2.Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Фатежский» оказать содействие в обеспечении безопасности граждан, общественного порядка дорожного движения в период временного ограничения движения транспортных средств.
 3.Администрации города Фатежа установить ограждение по периметру объекта.
 4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Фатежа- Емельянова Сергея Ивановича.
  5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 6.Постановление разместить на официальном сайте Администрации города Фатежа и опубликовать в газете «Фатежские будни».
Глава города Фатежа                                                              С.М.Цуканов
исп. Жигулина И.А.